Este documento es propiedad de exclusiva de la sociedad Doublet. Nunca puede ser revelado a terceros sin autorizacion de la empresa. Documento no contractural.

} Ficha de producto

Papeleras De Exterior Con Cabezal Cuarzo 120 Litros

B

Descripcion

Papelera de gran capacidad muy moderna, para entornos
profesionales y areas de alto trafico peatonal, con tapa
redonda, doble apertura para facilitar la eliminacion de
residuos y una cerradura a prueba de manipulaciones para
evitar el acceso no autorizado.

Caracteristicas Principales

- Material: polietileno de media densidad.

- Amplia apertura abierta.

- Disponible en 5 colores.

- Cubeta galvanizada o de plastico opcionales.

- Con la cubeta, su capacidad puede transformarse en 85 o 100
litros segun la necesidad.

- Sistema anti-robo (llaves incluidas).

- Base negra realizada con plastico 100% reciclado.

- Posibilidad de fijacién al suelo.

- Pedido minimo 5 unidades (precio unitario).

Dimensiones Producto
-Altura: 1082 mm

-Diametro: 547 mm

Pol. Ind. Pla de la Bruguera - C/ de la Garrotxa, 131 - 08211 Castellar del Vallés Tel.: 902 153 935 - Fax : 902 112 937 - Mail: doublet@doublet.es

forma del pie plano
resistencia al viento si

material estructura polietileno
facilidad de mantenimiento texto
resistencia al agua si

gran capacidad 120L

I = R

58610

58611

58612

58613

58614

58615
58616
58617
60850

60851

MAS INFORMACION

Papelera Cuarzo con cabezal
roja 120 Lt

Papelera Cuarzo con cabezal
verde 120 Lt

Papelera Cuarzo con cabezal
azul 120 Lt

Papelera Cuarzo con cabezal
azul 120 Lt

Papelera Cuarzo con cabezal
amarilla 120 Lt

Cubeta galvanizada 100 Lt
Cubeta galvanizada 85 Lt

Kit de fijacion al suelo

Cubeta de plastico 100 litros
papelera Cuarzo

Cubeta de plastico 85 litros
papelera Cuarzo

+informacion en www.doublet.es

1719n0d




