

Ficha de producto

Papeleras De Exterior Con Cabezal Cuarzo 120 Litros



Descripción

Papelera de gran capacidad muy moderna, para entornos profesionales y áreas de alto tráfico peatonal, con tapa redonda, doble apertura para facilitar la eliminación de residuos y una cerradura a prueba de manipulaciones para evitar el acceso no autorizado.

Características Principales

- Material: polietileno de media densidad.
- Amplia apertura abierta.
- Disponible en 5 colores.
- Cubeta galvanizada o de plástico opcionales.
- Con la cubeta, su capacidad puede transformarse en 85 o 100 litros según la necesidad.
- Sistema anti-robo (llaves incluidas).
- Base negra realizada con plástico 100% reciclado.
- Posibilidad de fijación al suelo.
- Pedido mínimo 5 unidades (precio unitario).

Dimensiones Producto

-Altura: 1082 mm -Diámetro: 547 mm

MÁS INFORMACIÓN

forma del pie plano
resistencia al viento si
material estructura polietileno
facilidad de mantenimiento texto
resistencia al agua si
gran capacidad 120L

Ref.	Artículo
58610	Papelera Cuarzo con cabezal roja 120 Lt
58611	Papelera Cuarzo con cabezal verde 120 Lt
58612	Papelera Cuarzo con cabezal azul 120 Lt
58613	Papelera Cuarzo con cabezal azul 120 Lt
58614	Papelera Cuarzo con cabezal amarilla 120 Lt
58615	Cubeta galvanizada 100 Lt
58616	Cubeta galvanizada 85 Lt
58617	Kit de fijación al suelo
60850	Cubeta de plástico 100 litros papelera Cuarzo
60851	Cubeta de plástico 85 litros papelera Cuarzo

+información en www.doublet.es